
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.Даякон 

 

ПРИКАЗ 

 

25 марта 2025 г № 10 

с. Даякон 

 

«О закреплении Муниципального общеобразовательного учреждения 

начальной общеобразовательной школы с.Даякон за конкретными 

Территориями  Шелопугинского муниципального округа 

Забайкальского края» 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона 

от 29.12.2012 №273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», в 

целях обеспечения граждан на получение общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, территориальной доступности образовательных 

организаций, Письма Министерства образования и науки Забайкальского 

края «Прием заявлений о зачислении в государственные и 

муниципальные образовательные организации субъектов Российской 

Федерации, реализующие программы общего образования» №1712 от 24 

февраля 2025 года, руководствуясь статьей 31 Устава Шелопугинского 

муниципального округа Забайкальского края и Постановлением №109 от 

04 марта 2025 года «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями 

Шелопугинского муниципального округа Забайкальского края», 

п р и к а з ы в а ю : 

   Закрепить за МОУ НОШ с.Даякон территорию села: 

1.Даякон для реализации программ дошкольного 

образования. 

2.Даякон для реализации программ начального общего 

образования. 

 

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Директор Поличева И.В. 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.Даякон
	п р и к а з ы в а ю :

